

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00002-2022-UABA**

Entidad : ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO  
 Nro. de la Identificación : 1275 ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRTACIONES DEL ESTADO

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Actividad Operativa	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	F.F.	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
02	24/01/2022	00004	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	00028	C009	767400100074	CINTA TAPE BACKUP LT05 3 TB	2.3.1.5.1.2	09	110.0	UNIDAD					1280	140,800.0
03	24/01/2022	00004	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	00028	C009	767500030139	DISCO DURO SATA 1 TB	2.3.1.5.1.1	09	250.0	UNIDAD	60	15,000.00	60	15,000.00		
04	24/01/2022	00004	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	00028	C009	170100040067	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO	2.3.2.7.4.3	09	125,800.0	UNIDAD	1	1,607,125.0	1	125,800.0		
05	26/01/2022	00005	SECRETARIA GENERAL	00039	C130	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	2.3.2.2.5.1	09	55,000.0	SERVICIO	1	55,000.0	1	36,800.0		
06	26/01/2022	00005	SECRETARIA GENERAL	00039	C130	070500040144	OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURÍDICAS	2.3.2.7.13.98	09	36,800.0	SERVICIO					1	36,800.00
07	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100384421	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PROCESOS DE SELECCION	2.3.2.9.1.1	00	8,000.0	SERVICIO	1	24,000.0	1	24,000.0		
08	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100384719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	00	6,800.0	SERVICIO	1	34,000.0	1	34,000.0		
09	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	00	8,000.0	SERVICIO	1	24,000.0	1	24,000.0		
10	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100385772	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA REVISIÓN, ANÁLISIS, VERIFICACIÓN Y REGISTRO DE SOLICITUDES DE CONTRATACIÓN Y RENOVACIÓN DE CONTRATOS	2.3.2.9.1.1	00	8,000.0	SERVICIO	1	32,000.0	1	32,000.0		
11	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100385955	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	2.3.2.9.1.1	00	8,000.0	SERVICIO	1	32,000.0	1	32,000.0		
12	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100386770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA CONTRATACION DE LOS REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS	2.3.2.9.1.1	00	12,565.0	SERVICIO	1	12,565.0	1	12,468.0		
13	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100387433	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, SEGUIMIENTO, ASISTENCIA TECNICA Y SUPERVISION A COORDINADORES	2.3.2.9.1.1	00	6,800.0	SERVICIO	1	34,000.0	1	34,000.0		
14	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	00	6,800.0	SERVICIO	1	34,000.0	1	34,000.0		
15	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	071100431028	SERVICIO DE APOYO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	2.3.2.9.1.1	00	8,000.0	SERVICIO	1	24,000.0	1	24,000.0		
16	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	210100010240	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTOS PREPARATORIOS DE PROCESOS DE SELECCIÓN	2.3.2.9.1.1	00	8,000.0	SERVICIO	1	24,000.0	1	24,000.0		

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00002-2022-UABA**

Entidad : ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO  
 Nro. de la Identificación : 1275 ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRTACIONES DEL ESTADO

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Actividad Operativa	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	F.F.	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
17	26/01/2022	00006	DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS	00046	C0225	210100010297	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	2.3.2.9.1.1	00	6,800.0	SERVICIO	1	34,000.0	1	34,000.0		
18	26/01/2022	00007	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	00037	C0056	071100380851	SERVICIO DE ELABORACION DE INDICADORES FORMULACION PLAN ESTRATEGICO SECTORIAL	2.3.2.7.11.99	09	35,100.0	SERVICIO	1	35,100.0	1	35,100.0		
19	26/01/2022	00007	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	00037	C0056	071100381259	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	2.3.2.7.11.99	09	34,500.0	SERVICIO	1	34,500.0	1	34,500.0		
20	26/01/2022	00007	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	00037	C0134	071100381884	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO A LAS ENTIDADES	2.3.2.7.11.99	09	34,000.0	SERVICIO	1	34,000.0	1	34,000.0		
21	26/01/2022	00007	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	00037	C0079	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.2.7.11.99	09	35,000.0	SERVICIO	1	35,000.0	1	35,000.0		
22	26/01/2022	00007	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	00037	C0079	071100386042	SERVICIO PARA REVISIÓN, ANÁLISIS Y PROPUESTA DE DIRECTIVA PARA PROGRAMACIÓN, FORMULACIÓN, EJECUCIÓN, SEGUIMIENTO Y REFORMULACIÓN DE PLAN OPERATIVO	2.3.2.7.11.99	09	32,000.0	SERVICIO	1	32,000.0	1	32,000.0		
23	26/01/2022	00007	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	00037	C0079	071100386062	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACIÓN Y PROGRAMACIÓN	2.3.2.7.11.99	09	29,400.0	SERVICIO	1	29,400.0	1	29,400.0		
24	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030906	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES EN APLICATIVO INFORMATICO	2.3. 2.7. 4.99	09	4,500.0	SERVICIO	5	22,500.0	5	22,500.0		
25	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030906	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES EN APLICATIVO INFORMATICO	2.3. 2.7. 4.99	09	4,500.0	SERVICIO	5	22,500.0	5	22,500.0		
26	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030906	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES EN APLICATIVO INFORMATICO	2.3. 2.7. 4.99	09	4,500.0	SERVICIO	5	22,500.0	5	31,500.0		
27	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030906	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES EN APLICATIVO INFORMATICO	2.3. 2.7. 4.99	09	4,500.0	SERVICIO	7	31,500.0	7	31,500.0		
28	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030906	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES EN APLICATIVO INFORMATICO	2.3. 2.7. 4.99	09	4,500.0	SERVICIO	7	31,500.0	7	31,500.0		
29	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030906	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES EN APLICATIVO INFORMATICO	2.3. 2.7. 4.99	09	4,500.0	SERVICIO	7	31,500.0	7	31,500.0		
30	26/01/2022	00008	DIRECCION DE SEACE	00029	C0133	170100030127	SERVICIO DE ANALISTA FUNCIONAL	2.3. 2.7. 4.99	09	6,000.0	SERVICIO	5	30,000.0	5	28,597.2		
31	26/01/2022	00009	UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y MODERNIZACIÓN	00036	C0139	210100020021	SERVICIO DE AUDITORIA PARA CERTIFICACION ISO 27001	2.3.2.7.1.99	09							1	25,665.00
32	26/01/2022	00009	UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y MODERNIZACIÓN	00036	C0139	070100030268	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE GESTION PARA LA SUPERVISION DEL CALL CENTER	2.3.2.7.2.99	09			1	60,000.0	1	25,665.0		
33	26/01/2022	00010	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	00028	C009	952278320001	SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	2.6.3.2.3.2	09	11,749,654.0	UNIDAD	1	11,749,654.0	1	11,749,654.0		

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00002-2022-UABA**

Entidad : ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO  
 Nro. de la Identificación : 1275 ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRTACIONES DEL ESTADO

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Actividad Operativa	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	F.F.	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
34	26/01/2022	00010	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	00028	C009	170100040069	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	2.3.2.7.4.3	09	1,060,970.0	UNIDAD	1	1,060,970.0	1	1,060,970.0		
35	26/01/2022	00011	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00028	C090	850100080001	SEGURO VIDA LEY	2.1.3.1.1.6	00	14,876.1	SERVICIO					1	14,876.10
36	28/01/2022	00012	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C233	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.1	09	1,431,042.0	SERVICIO	1	1,431,042.0	1	S/ 261,246.00		
37	28/01/2022	00012	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C164	850500060016	SEGURO DE BIENES MUEBLES	2.3.2.6.3.99	09	233,857.0	SERVICIO					1	S/ 233,857.00
38	28/01/2022	00012	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C164	850500040003	SEGURO DE VEHICULOS (PRIMA DE SEGURO)	2.3.2.6.3.2	09	13,858.0	SERVICIO					1	S/ 13,858.00
39	28/01/2022	00012	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C164	850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	2.3.2.6.3.4	09	13,531.0	SERVICIO					1	S/ 13,531.00
40	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	717200050223	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	2.3.1.5.1.2	09	18.5	40 - Unidad	3000	55,578.00	1500	27,789.00		
41	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	717200010114	BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 70 HOJAS	2.3.1.5.1.2	09	2.3	40 - Unidad	200	450.00	200	450.00		
42	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	09	0.1	40 - Unidad	22000	3,000.95	22000	3,000.95		
43	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	503300260014	PABILO N° 18 X 250 G	2.3.1.5.1.2	09	3.0	40 - Unidad	104	312.00	104	312.00		
44	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400060401	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64418XL NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	1,772.3	40 - Unidad	36	63,801.15	36	63,801.15		
45	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400060294	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 42A Q5942A NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	701.8	40 - Unidad	6	4,210.62	2	1,403.54		
46	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400060801	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 362 1T02J20USO NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	252.6	40 - Unidad	13	3,283.99	13	3,283.99		
47	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 IN X 36 YD	2.3.1.5.1.2	09	0.7	40 - Unidad	100	74.34	100	74.34		
48	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710300120061	NOTA AUTOADHESIVA 76 MM X 76 MM APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	09	1.5	40 - Unidad	200	307.74	200	307.74		
49	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	09	0.2	40 - Unidad	22000	4,838.94	22000	4,838.94		
50	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	2.3.1.5.1.2	09	2.5	40 - Unidad	30	75.76	30	75.76		
51	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	711100010012	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	09	0.6	40 - Unidad	100	56.64	100	56.64		
52	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	09	1.2	40 - Unidad	200	230.00	200	230.00		
53	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1.5.1.2	09	24.9	40 - Unidad	50	1,242.55	50	1,242.55		
54	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	09	1.9	6 - Centena	20	37.77	20	37.77		
55	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	09	0.4	40 - Unidad	30	13.10	30	13.10		
56	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	715000230056	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 IN	2.3.1.5.1.2	09	2.1	40 - Unidad	70	144.57	70	144.57		

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00002-2022-UABA**

 Entidad : ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO  
 Nro. de la Identificación : 1275 ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRTACIONES DEL ESTADO

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Actividad Operativa	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	F.F.	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
57	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	09	0.4	40 - Unidad	280	115.64	280	115.64		
58	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	1.0	40 - Unidad	50	51.92	50	51.92		
59	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000160028	TINTA PARA TAMPON X 20 ML APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	5.1	40 - Unidad	10	50.97	10	50.97		
60	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000160029	TINTA PARA TAMPON X 20 ML APROX. COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	09	5.3	40 - Unidad	10	53.22	10	53.22		
61	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	09	1.5	40 - Unidad	10	14.87	10	14.87		
62	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	09	3.6	40 - Unidad	300	1,069.11	160	570.19		
63	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	09	2.8	40 - Unidad	200	556.96	200	556.96		
64	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400040125	CD GRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE INDIVIDUAL DE ACRILICO	2.3.1.5.1.2	09	3.8	40 - Unidad	1000	3,794.88	750	2,846.16		
65	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	308.3	40 - Unidad	20	6,165.27	20	6,165.27		
66	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710300120142	NOTA AUTOADHESIVA 3.49 CM X 4.76 CM X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	09	0.6	40 - Unidad	200	117.80	200	117.80		
67	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	09	0.9	40 - Unidad	12	10.91	12	10.91		
68	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	1.7	40 - Unidad	12	19.82	12	19.82		
69	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	0.8	40 - Unidad	96	79.29	96	79.29		
70	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	09	0.8	40 - Unidad	96	79.30	96	79.30		
71	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	09	74.7	40 - Unidad	5	373.59	5	373.59		
72	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML ROJO	2.3.1.5.1.2	09	14.2	40 - Unidad	30	426.00	30	426.00		
73	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 IN X 72 YD	2.3.1.5.1.2	09	2.1	40 - Unidad	100	212.40	100	212.40		
74	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	09	0.6	40 - Unidad	200	129.80	200	129.80		
75	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400040135	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	2.3.1.5.1.2	09	4.3	40 - Unidad	200	853.85	200	853.85		
76	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400040134	CD REGRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE DE ACRILICO	2.3.1.5.1.2	09	2.5	40 - Unidad	800	2,000.00	800	2,000.00		
77	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	256.6	40 - Unidad	9	2,309.11	9	2,309.11		
78	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	09	0.9	40 - Unidad	34	30.90	34	30.90		
79	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	09	1.1	40 - Unidad	30	32.21	30	32.21		

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00002-2022-UABA**

Entidad : ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO  
 Nro. de la Identificación : 1275 ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS CONTRTACIONES DEL ESTADO

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Actividad Operativa	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	F.F.	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
80	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400061120	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 90A CE390A NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	678.9	40 - Unidad	2	1,357.80	2	1,357.80		
81	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062072	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	09	413.6	40 - Unidad	3	1,240.87	3	1,240.87		
82	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062071	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305C CIAN	2.3.1.5.1.2	09	413.6	40 - Unidad	3	1,240.89	3	1,240.89		
83	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062070	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	09	413.6	40 - Unidad	3	1,240.87	3	1,240.87		
84	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062069	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305K NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	401.1	40 - Unidad	3	1,203.39	3	1,203.39		
85	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062116	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 524X NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	1,860.0	40 - Unidad	5	9,300.23	5	9,300.23		
86	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000060451	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	09	0.3	40 - Unidad	69	22.80	69	22.80		
87	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 ML AZUL	2.3.1.5.1.2	09	7.5	40 - Unidad	30	225.00	30	225.00		
88	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 M	2.3.1.5.1.2	09	2.9	40 - Unidad	26	76.08	26	76.08		
89	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	413.8	40 - Unidad	18	7,448.66	18	7,448.66		
90	28/01/2022	00013	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	00040	C0164	767400062701	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3192 NEGRO	2.3.1.5.1.2	09	354.5	40 - Unidad	39	13,825.50	31	10,989.50		
91	28/01/2022	00014	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00043	C0090	850100080001	SEGURO VIDA LEY	2.1.3.1.1.6	00	132,140.0	SERVICIO	1				1	S/ 132,140.00
92	28/01/2022	00014	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00043	C0090	850100030004	SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES	2.3.2.6.3.4	09	14,400.0	SERVICIO	1	14,400.0			1	S/ 6,508.00
93	28/01/2022	00014	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00043	C0090	850100050003	SEGUROS PERSONALES	2.3.2.6.3.4	09	28,800.0	SERVICIO	1	28,800.0			1	S/ 378.00
											Total General en S/.	S/ 16,915,943.98	S/ 14,141,708.51	S/ 674,486.70			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la Entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u Organización de la Entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaría, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad